第２号様式

公園多目的グラウンド使用（変更）許可申請書

令和  年  月  日

御浜町教育委員会 様

住     所

氏名又は団体名

代 表 者 名

ＴＥＬ       （  ）

 御浜町寺谷総合公園多目的グラウンドを使用（変更）したいので、御浜町寺谷総合公園

管理規則第６条第１項の規定により、次のとおり申請致します。

 なお、利用に当たっては、遵守事項を固く守ります。

使用目的

使用日時

時    分から

年   月   日（  ）

時    分まで

使用人数    男    名  ・  女    名  ／ 計    名

備品使用の有

無・数量

   有

   無

※ １回の使用時間は原則として４時間以内とする。

※ 使用する日の１ヶ月前までは受理しない。

鍵№ 貸出印 返却印

担当者印